
COMUNE DI MALTIGNANO
Provincia di Ascoli Piceno

Cod. Istat  044027

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA FINANZIARIA

N.53 del Reg.

Data 25-02-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2020.

L'anno  duemilaventuno addì  venticinque del mese di febbraio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Visto e richiamato l’atto consiliare n.29 del 19.10.2018 avente ad oggetto:” Nomina Revisore dei Conti
per il triennio 2018-2021”, dichiarato immediatamente eseguibile, con cui si è preso atto della nomina a
Revisore unico dei conti della dr.ssa Frine Fratini di Ancona, per il periodo dal 22.10.2018 al
21/10/2021;

Richiamata altresì la propria determinazione n.407 del 23/10/2018 avente ad oggetto: Incarico
Revisore dei Conti triennio 2018/2021;

Considerato che il Revisore ha provveduto a trasmettere regolare fattura n.3/E del 15/02/2021 a saldo
delle prestazioni svolte nel periodo che va dal 01/01/2020 al 31/12/2020 pari ad Euro 3.425,76 Cassa
Previdenza, e Iva compresi;

Vista l’esistenza della necessaria disponibilità finanziaria, codice Cig. Z6A25755C5;

Vista la dichiarazione sostitutiva D.U.R.C. di essere in regola con i versamenti contributivi, nonché la
dichiarazione prot. 9985 del 15/11/2018 fornita ai sensi della L.n.136/200 in merito alla tracciabilità
dei pagamenti;

Dato atto che non sussistono impedimenti per dar corso alla liquidazione, e che il compenso spettante
è stato stabilito in osservanza delle disposizioni di legge vigenti;

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e di conflitti di interesse, ai sensi
dell’art.53 del D. lgs. N.201/2001;

Visto il D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto il provvedimento sindacale N.20 prot.11596 del 30/12/2020 di attribuzione delle funzioni di cui
all'art.109 del D.Lgs. n.267/2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi e
l'individuazione dei responsabili dei servizi.

DETERMINA

La liquidabilità dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione a favore del Revisore dei Conti1)
Dr,ssa  Frine Fratini della complessiva somma di Euro 3.425,76 al lordo delle ritenute di legge, a
saldo della fattura n. 3E del 15.02.2021, quale compenso per le prestazioni svolte nel periodo
01/01/2020- 31/12/2020, con imputazione della spesa al Cap.35 “Spese per statuto, Revisore dei
Conti”, Gestione residui 2020;
Di stabilire che la presente determinazione:2)
sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario;-
ai fini della pubblicità e trasparenza amministrativa verrà pubblicata all’albo pretorio per-
quindici giorni consecutivi;

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183
comma 9 del D. Leg.vo del 18/08/2000 n. 267;
La stessa, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti, e per conoscenza al Segretario Comunale.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
(Rag.Simona Simoni))

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Visto che la spesa liquidata con il documento che precede è autorizzata con atto
Consiliare n.29 del 19/10/2018;

Accertato che la stessa rientra nei limiti delle disponibilità finanziarie assegnate,

AUTORIZZA



L’emissione del mandato di pagamento di complessivi Euro 3.425,76 a favore della
Dr.ssa Frine Fratini, Revisore dei Conti di questo Ente, imputando la relativa spesa al
Cap.35 del corrente esercizio “Spese per statuto, Revisore dei Conti”, gestione residui
2020, sulle coordinate bancarie indicate nella dichiarazione sulla tracciabilità dei
pagamenti fornita.

Dalla Residenza Comunale, li 25 FEBBRAIO 2020

Emesso mandato n………. in data ../02/2020

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
       (Rag. Simona Simoni)



N.     175     DEL REGISTRO DELLA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, si attesta che la presente
determinazione viene affissa, in data odierna, all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

MALTIGNANO, lì 09-03-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
                                                                             dott.ssa D'Emidio Paola


